+34 972257817

rent@global-immo.net

Oasis de tranquillité a Roses : appartement moderne avec terrasse et vue sur la mer

REF. 2216 - HUTG-049257

A Partir de 370 €/7nu'\ts

ST —" _;__;:_"_"' ﬂgg-aw :.";;7—

N v g




Ville

Capacité

Chambres

Parking

Distance de la mer

Distance du centre-ville

Terrasse

CARACTERISTIQUES

Roses

1500

1500



EQUIPEMENTS

Douche

Climatisation

Micro-ondes

Cafetiére

Lave linge

Télévision

Penderies

Meubles de jardin

|}:"\@BP
B
;

i
‘ i
I\}j

Qe
2 1
s
u

Saison
01/01/2026 - 31/03/2026
01/04/2026 - 01/04/2026
1 02/04/2026 - 06/04/2026
07/04/2026 - 30/04/2026
01/05/2026 - 03/05/2026
04/05/2026 - 31/05/2026
01/06/2026 - 30/06/2026
01/07/2026 - 31/07/2026
01/08/2026 - 21/08/2026
22/08/2026 - 31/08/2026
01/09/2026 - 30/09/2026
01/10/2026 - 31/10/2026

01/1/2026 - 31/12/2026

EMPLACEMENT

(TR
‘I'J|| i 'R‘ta.maurant Falconera

Platjall'alPunta

\
Pni‘{g_spé'niu de Roses

Wista Mar,
= nent

Poblat Visigot

@del Puig Rom

/ajﬁcw 0530UBIIBLED

"

Puig Rom@
Mirador Puig Rom @

\

&3 i
‘Map data ©2025 Goeogle, Inst. Geogr. Nacional

=

~ edPEND

\“-.\

Map data ©2025 Inst. Geogr. Macional

PRIX

Prix

429 €
452 €
470 €
452 €
470 €
452 €
557€
792¢€
990 €
990 €
557€
407 €

407 €

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits



	Oasis de tranquillité à Roses : appartement moderne avec terrasse et vue sur la mer
	PRIX
	ÉQUIPEMENTS


