

rent@global-immo.net



Oasis de tranquillité à Roses : appartement moderne avec terrasse et vue sur la mer

REF. 2216 - HUTG-049257

A Partir de 370 €/7 nuits





## CARACTÉRISTIQUES

Ville	Roses	
Capacité	4	
Chambres	1	
Parking		
Distance de la mer		1500
Distance du centre-ville		1500

Terrasse

## PRIX

		Saison	Prix	Nuits minimum
ÉQUIPEMENTS		01/01/2026 - 31/03/2026	429 €	7 nuits
		01/04/2026 - 01/04/2026	452 €	7 nuits
Douche	1	02/04/2026 - 06/04/2026	470 €	7 nuits
Climatisation		07/04/2026 - 30/04/2026	452 €	7 nuits
Micro-ondes		01/05/2026 - 03/05/2026	470 €	7 nuits
Cafetière		04/05/2026 - 31/05/2026	452 €	7 nuits
Lave linge		01/06/2026 - 30/06/2026	557 €	7 nuits
Télévision		01/07/2026 - 31/07/2026	792 €	7 nuits
Penderies		01/08/2026 - 21/08/2026	990 €	7 nuits
Meubles de jardin		22/08/2026 - 31/08/2026	990 €	7 nuits
		01/09/2026 - 30/09/2026	557 €	7 nuits
		01/10/2026 - 31/10/2026	407 €	7 nuits
		01/11/2026 - 31/12/2026	407 €	7 nuits

## EMPLACEMENT

